Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

16.10.2017 г.                                                                                                    № 1119

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2015 года №346 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Тульской области от 18.09.2017 №575-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 12.10.2017 №1108 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2014г. №346 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Централизованная бухгалтерия» следующие дополнения:

- Таблицу 1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Централизованная бухгалтерия» изложить в новой редакции:

Таблица 1

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Директор
	11440

	Заместитель директора
	9189

	Главный бухгалтер
	8956

	Заместитель главного бухгалтера
	8143

	Начальник отдела
	6979

	Бухгалтер 1 категории
	6049

	Экономист 1категории
	6049

	Техник - программист
	5235

	Инспектор по кадрам
	5816

	Юрисконсульт
	6049

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

        Глава администрации

        муниципального образования

город Ефремов                                                                С.Г. Балтабаев